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 Valmistelija Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

 
Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat: 
 
 
1. Someturva-palvelun ajankohtaiset asiat / Someturva, Customer 

Success Manager Heikki Untamo ja Sales Director Kati Nevantalo 
(Microsoft Teams -yhteyden välityksellä) 

 
2. Sijaispoolin väliraportti / Suunnittelija Tiina Hakio 

 
3. Oppivelvollisuuden valvonta käytännössä / Sivistysjohtaja Nina 

Lehtinen 
 

4. Kohtaamispaikkojen tilannekatsaus (talous- asiakasluvut ja -palautteet) 
/ Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
5. Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin väliraportti / Sivistysjohtaja Nina 

Lehtinen 
 

6. Kasvatus- ja opetuslautakunnan koulu- ja päiväkotikummi -
kumppanuustoiminta koulujen ja varhaiskasvatusyksiköiden kanssa / 
Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
 
 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383  9789. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 

Käsittely Kasvatus- ja opetuslautakunta edellyttää, että koulujen henkilökunta ottaa 
aktiivisemman roolin Someturva -palvelun käyttöönottamisessa ja informoi 
huoltajia sekä koululaisia palvelun käyttöönottamisesta. 

 
Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 
 
 
 
Tiedoksi Peruskoulujen ja lukion rehtorit, varhaiskasvatusyksiköiden johtajat 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Tuukka Liuha saapui 

kokoukseen klo 17:03 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Pasi Huhtala 

saapui kokoukseen klo 17:03 tämän pykälän käsittelyn aikana. 



  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Someturvan Customer Success Manager 

Heikki Untamo ja Sales Director Kati Nevantalo olivat kutsuttuina 
asiantuntijoina läsnä kokouksessa etäyhteyden (Teams) välityksellä klo 
17:04 – 17:55 välisenä aikana tämän pykälän kohdan 1 käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että nuorisovaltuuston edustajan varajäsen Lotta 

Heikkinen saapui kokoukseen klo 17:39 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että suunnittelija Tiina Hakio saapui kokoukseen klo 

18:03 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli asiantuntijana läsnä tämän 
pykälän kohdan 2 käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari saapui 

kokoukseen klo 18:03 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli asiantuntijana 
läsnä tämän pykälän käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Pasi Huhtala 

poistui kokouksesta klo 18:36 tämän pykälän käsittelyn aikana.  
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että suunnittelija Tiina Hakio poistui kokouksesta 

klo 18:45 tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn jälkeen. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän käsittely keskeytettin kohdan 2 

käsittelyn jälkeen klo 18:45 ja kokouksessa siirryttiin tämän kokouksen § 
120 käsittelyyn. 

  
  Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän käsittelyyn palattiin klo 19:21. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunta valitsi keskuudestaan koulu- ja 

päiväkotikummit pöytäkirjan liitteenä olevan listauksen mukaisesti. Lisäksi 
lautakunta sopi koulu- ja päiväkotikummi - kumppanuustoiminnan 
periaatteet pöytäkirjan liitteen mukaisesti. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän päätöksenteon jälkeen kokousta 

jatkettiin kokouksen § 121 käsitelyllä ja kokous eteni kokouksen loppuun 
esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 

 


